
 

                               ２００９年 １０月 吉日 
日本青年会議所 建設部会 
三重建設クラブ会員各位 
                      日本青年会議所 建設部会 三重建設クラブ 
                           第１９代 クラブ代表 柳 一幸 
                           

三重建設クラブ 納会開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は三重建設クラブに多大なるご理

解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 
 さて、２００９年度三重建設クラブ事業に一丸となって邁進されてきた会員の労をねぎらい、先

輩、現役会員の親睦をより一層深めると共に、卒業生をお祝いする場として、納会を開催いたしま

す。何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 
つきましては、下記にご記入の上、御返送いただきますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 
記 

親睦ゴルフ 
      日時：２００９年１１月１４日（土） １０：００～１７：００（受付９：００～） 
      場所：松阪カントリークラブ 
         松阪市下村町２１６０番地  TEL:０５９８－２９－２９１１ 
                       登録料：  ￥３，０００－   
      プレー代：￥１５，０００（消費税含む、昼食、茶店各１ドリンク付き、）は各自ご

精算ください。（キャディー付き） 
納会 
      日時：２００９年１１月１４日（土）  １８：３０～２１：００ 
      場所：華王殿 
         松阪市高町５０２番地    TEL:０５９８－５１－４１２２ 
                       登録料：   ￥５，０００－   

納会ではお酒類をご準備しておりますので、ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 
お手数ですが、１０月１６日（金）までに出欠のご返事を下記まで返信願います。 
   FAX ０５９６－５２－５３９９ （松阪ＪＣ 山口まで） 
                                                           

    １１月１４日（土）三重建設クラブ 

 親睦ゴルフ     ご出席  ・  ご欠席 

 納会                ご出席    ・   ご欠席 

         LOM 名      ・お名前            

5/5 


